
Vyhodnotenie Spätnej väzby študenta v študijnom programe VSEB 
AR 2020/2021 

Program / semester 
 

priemer Počet študentov 
 

I.(VSEB) 1,59 8 

I.(VSEB) 1,34 9 

 

Hodnotené oblasti ZS 

I.(VSEB) 
Počet 
študentov 

Priemer. 
hodnotenie 

A: Obsah predmetu a začlenenie do študijného programu 119 1,96 
B: Organizácia vyučovania 134 1,84 
C: Formy a metódy vyučovania 91 1,21 
D: Priestorové a technické vybavenie vyučovania 22 1,23 
E: Dostupnosť literatúry 56 1,36 
F: Personálne zabezpečenie predmetu 23 1,43 
G: Hodnotenie študijných výsledkov 42 1,17 
H: Pripomienky a odporúčania   

 

 

 

 

 

 

0

20

40

60

80

100

120

140

160

0

0.5

1

1.5

2

2.5

A: Obsah
predmetu a
začlenenie

do
študijného
programu

B:
Organizácia
vyučovania

C: Formy a
metódy

vyučovania

D:
Priestorové a

technické
vybavenie
vyučovania

E:
Dostupnosť

literatúry

F: Personálne
zabezpečenie

predmetu

G:
Hodnotenie
študijných
výsledkov

H:
Pripomienky

a
odporúčania

Hodnotené oblasti VSEB v ZS
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Hodnotené oblasti LS 

I.(VSEB) 
Počet 
študentov 

Priemer. 
hodnotenie 

A: Obsah predmetu a začlenenie do študijného programu 82 1,46 
B: Organizácia vyučovania 108 1,34 
C: Formy a metódy vyučovania 83 1,41 
D: Priestorové a technické vybavenie vyučovania 28 1,75 
E: Dostupnosť literatúry 84 1,25 
F: Personálne zabezpečenie predmetu 28 1,14 
G: Hodnotenie študijných výsledkov 56 1,05 
H: Pripomienky a odporúčania   

 

 

 

 

 

Pripomienky študentov: 

 V hodnotení štúdia študentmi rezonujú otázky prepojenia teórie a praxe, 
uvádzania praktických príkladov, riešenia prípadových štúdií a možností 
diskusie.  

 Zdôrazňovali potrebu venovať pozornosť literatúre k jednotlivým predmetom, 
najmä jej aktuálnosti a dostupnosti. 
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Návrhy na opatrenia: 

 
 V nasledujúcom období viac podporovať študentov, aby sa aktívnejšie zapájali 

na hodinách cudzích jazykov do komunikácie a prezentovania na seminároch 
hlavne v anglickom jazyku.  

 Podporovať aktivitu študentov pri prezentovaní vlastných myšlienok a názorov 
na riešené problémy. Upevňovať  teoretické poznatky a venovať aj naďalej 
pozornosť uvádzaniu príkladov z praxe. 

 


